

## **Remsen Rådgivning og Invest ApS**

C/O Vopa Ejendomsadministration  
Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr. 39 02 78 28

**Årsrapport for 2022/23**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. januar 2024

---

Bjarne Gram  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Remsen Rådgivning og Invest ApS  
C/O Vopa Ejendomsadministration  
Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr.: 39 02 78 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 23. October 2017

Hjemsted: København V

### Direktion

Bjarne Gram

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksemhedens formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og investering i fast ejendom med henblik på køb og salg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 157.897.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>-1</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-1</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>-1</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		0	124
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>124</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>124</b>
Ejendom under ombygning		2.990.334	2.439
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.990.334</b>	<b>2.439</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		26.558	24
Andre tilgodehavender		56.263	74
Udskudt skatteaktiv		302.444	224
<b>Tilgodehavender</b>		<b>385.265</b>	<b>322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.811</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.399.410</b>	<b>2.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.399.410</b>	<b>2.910</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		107.897	107
<b>Egenkapital</b>		<b>157.897</b>	<b>157</b>
Andre hensættelser		3.200.000	2.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.200.000</b>	<b>2.600</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.050	128
Anden gæld		37.463	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.513</b>	<b>153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.513</b>	<b>153</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.399.410</b>	<b>2.910</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	107.897	157.897
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>107.897</b>	<b>157.897</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.	t.kr.
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		